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

CA004 P4: V. TODOS OS SANTOS: 125M² TERR. 110M ² CONST. 3 
DORMS. S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, 2 VAGAS R$ 450.000,00 
( ACEITA TERRENO). 
CA0028 P4: JD. VALENÇA: 148M² TERR. 197M² CONST. 3 DORMS, SALA 
2 AMB. COZ. WC, LAVABO, 2 VAGAS R$ 450.000,00. 
CA0036 P4: PQ. DAS NAÇÕES:  250M² TERR. 160M² CONST. 3 DORMS 
S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, DORMIT. DE EMPREG. CHURRQ. 
R$ 450.000,00  ( ACEITA PERMUTA). 
CA0043 P4: JD. PRIMAVERA:  125M² TERR. 105M² CONST. 3 DORMS, 
S/ 1 SUIT. SALA, COZ. COPA, LAVAND. WC, CHURRQ. 2 VAGAS R$ 
380.000,00. 
CA0163 P4: JD. COLONIAL: 150M² TERR. 120M² CONST. 2 DORMS, S/  
1SUIT. SALA, COZ. PLANJ. LAVABO, 2 VAGAS R$ 350.000,00. 
CA0056 P4: BELA VISTA:  250M² TERR. 70M² CONST. 3 DORMS, SALA, 
COZ. AMER. LAVAND. EDICULA, CHURRQ, 1 VAGA R$ 375.000,00. 
CA023 P2: JD. MORADA DO SOL:  2 DORMS, SALA, COZ. LAVAND. 
CHURRQ C/ FOGÃO A LENHA R$ 175.000,00. 
CA024 P2: JD. MORADA DO SOL:  165M² TERR. 2 DORMS, SALA, COZ. 
COPA, LAVAND. 2 WC, EDICULA, 2 VAGAS R4$ 265.000,00. 
CA027 P2: ITAMARACA:  142M² TERR. 114M² CONST. 3 DORMS, S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, 1 VAGA R$ 290.000,00. 
CA029 P2: JD. VALENÇA:  130M² TERR. 120 M² CONST. 2 DORMS S/ 
1 SUIT. SALA, COZ. WC, PORTÃO ELETRO. 2 VAGAS R$ 300.000,00. 

CHACARAS: 

CHA002 P1: RECREIO CAMPESTRE VIRACOPOS: 3 DORMS S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. LAVAND. PISCINA, CHURRQ, POMAR, VIVEIRO R$ 
400.000,00. 
CHA023 P1: PQ. DAS BANDEIRAS: 1.000 M² TERR. 216 M² CONST. 4 DOR-
MS S/ 1 SUIT. SALA, COZ. WC, CHURRQ + FOGÃO LENHA R$ 400.000,00. 
CHA032 P1: SANTA ELIZA ( ITUPEVA): 1.315M² TERR. 120M² CONST. 3 
DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. AMER. LAVAND. VARANDA R$ 400.000,00 
( CHACARA NOVA ). 

CA063 P1: JD. MORADA DO SOL: 2 DORMS, SALA, COZ. 
LAVAND. WC, 2 VAGAS R$ 250.000,00. 

CHA167 P1: BELISSIMA CHACARA EM COND.3.100M² TERR. 
765M² CONST. 6 DORMS, S/ 3 SUITS. SALA/ ESTAR/JANTAR/HOME, 
COZ. PLANJ. WC, LAVABO, DISP. PORTÃO ELETRO. AQUEC., 
ACADEMIA, DORMT DE EMPREG. CAMPO DE FUT. PISCINA, 
CHURR, POMAR,JD. DE INVERNO R$ 2.500.000,00 (AC. PERMUTA). 

CHA090 P1: RECREIO VIRACOPOS:  1.000 M² TERR. 60M² CONST. 
3 DORMS, SALA, COZ. PISCINA, CHURRQ R$ 420.000,00. (ACEITA 
PERMUTA). 
CHA011 P2: VALE DO SOL: 1.000 M² TERR. 200M² CONST. 2 
DORMS, SALA, COZ. WC, PISCINA R$ 550.000,00. 
CHA012 P2: VALE DO SOL: 1.000 M² TERR. 100M² CONST. 2 
DORMS, SALA, COZ. R$ 300.000,00
CHA014 P2: VALE DO SOL: 1.000 M² TERR. 500 M2 CONST. 2 
DORMS, SALA, COZ. LAVAND. WC, DISPENS. AQUECEDOR, 
LAREIRA, PISCINA, CHURRQ. VARANDA R$ 550.000,00
CHA016 P2: VALE DO SOL:  1.200 M² TERR. 2 DORMS, SALA, 
COZ. WC, DORMT. PISCINA R$ 405.000,00 
 CHA025 P2: TERRAS DE ITAICI: 1.000 M² TERR. 460M² CONST. 2 
DORMS S/ 1 SUIT. SALA, COZ. COPA, WC, CHURRQ R$ 550.000,00. 
		

TERRENOS: 

TE04 – JD. SÃO CONRADO:  125M² TERR. R$ 120.000,00
TE10 – COND. MARINGA: 300 M² TERR R$ 201.500,00 
TE78 – ESPLANADA: 300M² TERR R$ 225.000,00 
TE073 – ESPLANADA:  300M² TERR. 215.000,00 
 TE79 – VALE DO SOL: 1.000 M² TERR. R$ 265.000,00 
TE83 – VILA SUIÇA:  345M² TERR. R$ 285.000,00 

CASAS EM CONDOMINIO: 

CAC075 P.1: VILLAGIO DE ITAICI: 150M² TERR. 3 DORMS S/ 
1 SUIT. SALA 2 AMB., COZ. PLANJ, WC, LAVABO, DISPENSA, 
AQUECEDOR, CHURRQ. 2 VAGAS R$ 520.000,00. 
CAC073 P.1: FLAMBOYANT 140M² TERR. 110M² CONST. 3 DOR-
MS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, LAVABO. DISPNES. 
CAMPODE FUT. PISCINA, CHURRQ, R4 380.000,00 
CAC113 P.1: PORTAL DE ITAICI: 342M² TERR. 290M² CONST. 
5 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA 3 AMB. COZ. PLANJ. LAVAND. LA-
VABO. DISPENSA. AQUECEDOR, SALA DE JOGOS, CHURRQ 
R$ 890.000,00
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogado Advogado Advogado Agropecuária

Água e Gás

Auto Mecânica

Auto Escola Auto EscolaAssessoria Contábil e Empresarial

Auto Peças Barbearia Cabeleireiro
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Dentista

Ferro Velho

Decorações Decorações

Eventos

Comida Japonesa

Cópias

Cestas de Presente Churrasqueiras
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